

---

# Bjert Gamle Brugs ApS

**CVR-nr.: 38369040**

Vesterløkke 5  
6091 Bjert

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/11/2025**

---

**Martin Gram**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bjert Gamle Brugs ApS  
Vesterløkke 5  
6091 Bjert  
e-mailadresse: grambjert@gmail.com  
CVR-nr.: 38369040  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med vin, øl og spiritus, samt økologiske produkter.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 529.354 betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.689.282</b>	<b>2.367.368</b>
Personaleomkostninger		-2.911.098	-1.619.890
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.472	-6.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>700.712</b>	<b>741.478</b>
Andre finansielle indtægter		2.880	816
Øvrige finansielle omkostninger		-5.298	-1.516
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>698.294</b>	<b>740.778</b>
Skat af årets resultat		-168.940	-149.600
<b>Årets resultat</b>		<b>529.354</b>	<b>591.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		280.000	200.000
Overført resultat		249.354	391.178
<b>I alt</b>		<b>529.354</b>	<b>591.178</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		242.048	282.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>242.048</b>	<b>282.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		42.138	20.138
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.138</b>	<b>20.138</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>284.186</b>	<b>302.138</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		455.861	433.642
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>455.861</b>	<b>433.642</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.768	69.404
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		43.281	41.616
Periodeafgrænsningsposter		66.071	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>164.120</b>	<b>111.020</b>
Likvide beholdninger		1.722.267	1.243.449
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.342.248</b>	<b>1.788.111</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.626.434</b>	<b>2.090.249</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.122.562	873.208
Forslag til udbytte		280.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.442.562</b>	<b>1.113.208</b>
Hensættelse til udskudt skat		11.420	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>11.420</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		348.675	538.270
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		44.698	42.228
Skyldig selskabsskat		284.120	190.512
Skyldig moms og afgifter		234.744	65.513
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		260.215	140.518
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.172.452</b>	<b>977.041</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.172.452</b>	<b>977.041</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.626.434</b>	<b>2.090.249</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ifølge ledelsen ikke eventualforpligtelser for selskabet.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

6